МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ (проект)
 29 марта 2021                             с. Александровка
О внесении изменений в Устав
Александровского сельского поселения

           Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения муниципальный комитет  Александровского сельского поселения
Решил:
1. Внести в Устав Александровского сельского поселения следующие изменения:
1) В статье 54 слова «сайте администрации Спасского муниципального района» заменить словами «сайте администрации Александровского сельского поселения».
2. [bookmark: _GoBack]Решение вступает в силу после опубликования в газете «Луч» и размещении на сайте администрации Александровского сельского поселения и распространяет свои действия  с 1 января 2021 года.

Глава Александровского сельского поселения                         А.А. Архипов.